

**PROTOKÓŁ Nr 2/2009**  
**posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 4 lutego 2009 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 28 stycznia 2009 r.
3. Zajęcie stanowiska w sprawie skargi złożonej przez Magdalenę Kusion na Dyrektora Pomocy Społecznej w Kłęczanach.
4. Przyjęcie protokołu z kontroli realizacji umów międzynarodowych zawieranych przez powiat nowosądecki.
5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej za III i IV kwartał 2008 r.
6. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. W posiedzeniu bierze udział czterech Członków Komisji. Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** przedstawił porządek posiedzenia. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** odczytał protokół z posiedzenia Komisji w dniu 28 stycznia 2009 r.

**Sekretarz Komisji Jarosław Gliški** wystąpił o uzupełnienie protokołu w pkt. 3 w części dot. wyjaśnień złożonych przez Magdalenę Kusion o zapis „na notatkach służbowych dot. Magdaleny Kusion zauważalny jest brak podpisu osoby sporządzającej oraz brak informacji o zapoznaniu się z jej treścią przez skarżącą”.

Poddany pod głosowanie protokół wraz z proponowaną zmianą został jednomyślnie przyjęty.

**Ad. 3.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** przedstawił projekt stanowiska w sprawie skargi złożonej przez Magdalenę Kusion na Dyrektora Pomocy Społecznej w Kłęczanach.

**Sekretarz Komisji Jarosław Gliški** wystąpił o przesłanie do wiadomości komisji odpisu wyroku sądu w przedmiotowej sprawie.

Przedmiotowe stanowisko stanowi załącznik do protokołu.

Komisja przyjęła w przedstawionym kształcie stanowisko w sprawie skargi.

**Ad. 4.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** przedstawił wypracowany przez zespół kontrolny projekt protokołu z kontroli realizacji umów międzynarodowych zawieranych przez powiat nowosądecki. Poddany pod głosowanie protokół został jednomyślnie przyjęty.

**Ad.5.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** przedstawił projekt sprawozdania z realizacji Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej za III i IV kwartał 2008 r. Poddany pod głosowanie dokument został jednomyślnie przyjęty.

**Ad. 6.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** na podstawie przedłożonej wcześniej dokumentacji przedstawił wyniki kontroli przeprowadzonej w SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** wystąpił z zapytaniem odnośnie możliwości wszczęcia procedury wyboru dyrektora SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.

**Starosta Nowosądecki Jan Golonka** poinformował, iż zapadła decyzja ogłoszenia konkursu. Jednak z uwagi na okres przekształceń w jednostce, decyzje osobowe zostały wstrzymane.

**Członek Komisji Krzysztof Cycoń** uznał, iż jest pilna potrzeba wyłonienia nowej osoby kierującej szpitalem.

**Członek Komisji Krzysztof Cycoń** stwierdził, iż przedłożony przez Starostę Nowosądeckiego dokument zawierający wyniki kontroli szpitala jest niekompletny: nie zawiera bowiem wniosków z kontroli oraz jej podsumowania. Stąd proponuje podjąć rozmowy z zespołem kontrolnym celem dokonania analizy informacji zawartej w materiale.

**Członek Zarządu Józef Zygmunt** poinformował, iż najważniejszą konsekwencją nieprawidłowości wykazanych w dokumencie było odwołanie dyrektora z pełnionej funkcji.

**Starosta Nowosądecki Jan Golonka** zgodził się z przedmówcą, iż protokół z kontroli powinien zawierać wnioski z przeprowadzonego postępowania kontrolnego.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** wystąpił z prośbą o wypracowanie konkretnych ustaleń z kontroli i przekazanie informacji komisji.

**Członek Zarządu Józef Zygmunt** zaproponował spotkanie z udziałem dyrektora szpitala, rady społecznej oraz zespołu kontrolnego.

**Przewodniczący Rady Społecznej Szpitala Stanisław Wanatowicz** przyznał rację przedmówcy w kwestii celowości spotkania w takim gronie.

**Starosta Nowosądecki Jan Golonka** uznał, iż jeśli będzie taka potrzeba dojdzie do takiego

spotkania, które zakończy się wypracowaniem odpowiednich wniosków.

**Sekretarz Komisji Jarosław Gliński** stwierdził, iż wobec wykazanych nieprawidłowości przez trzy zespoły kontrolne, zwłaszcza w zakresie zamówień publicznych, brakuje zaleceń i wniosków pokontrolnych. Stąd można uznać, że nie ma żadnych efektów kontroli.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** zaproponował kolejność działań: najpierw ustalenia i wnioski a potem dyskusja i wyznaczenie dalszego kierunku działań.

**Starosta Nowosądecki Jan Golonka** zaproponował spotkanie w tej sprawie, również z udziałem nowego kierownika Zespołu ds. Kontroli i Analiz P. Moniki Twardowskiej.

**Członek Komisji Krzysztof Cycoń** podtrzymał swoją opinię w sprawie, iż najbardziej wiarygodna będzie kontrola przeprowadzona przez podmiot z zewnątrz.

**Wiceprzewodniczący Komisji Piotr Kocańda** zgodził się z tezą, że jest niezbędna potrzeba podsumowania wyników kontroli a potem ich analiza.

**Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Jerzy Górka** stwierdził, iż wobec niedostosowania szpitala do standardów, które powinny być wprowadzone do 2012 roku, należy podjąć przyspieszone działania w tym kierunku.

**Członek Komisji Krzysztof Cycoń** poddał pod rozwagę możliwość opracowania bilansu zamknięcia i otwarcia szpitala dla nowego dyrektora.

**Członek Zarządu Józef Zygmunt** zaproponował wstrzymanie się z decyzjami dot. przyszłości szpitala do czasu wyboru nowego audytora, który wypracuje konkretne i wiarygodne rozwiązania w sprawie szpitala.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** zaproponował spotkanie w sprawie szpitala w dniu najbliższej sesji Rady Powiatu, tj. w dniu 13 lutego br.

**Ad. 7.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej**

  
**Marian Kuczaj**